
                                                           

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ    

 

ПРИКАЗ   

24.12.2014г.  № 2448 
          г. Брянск 
 

О порядке определения нормативных затрат  
на оказание государственных услуг и затрат  
на содержание имущества государственных  
образовательных организаций, функции  
и полномочия учредителя, которых осуществляет  
департамент образования и науки Брянкой области 
 
 

В соответствии со статьей 17 Закона Брянской области от 8 августа 2013 г. 

№ 62-З "Об образовании в Брянской области», Постановлением администрации 

Брянской области от 22.09.2010 N 960 "О порядке формирования и финансового 

обеспечения выполнения государственного задания государственными 

учреждениями Брянской области" приказываю: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание 

государственных услуг и затрат на содержание имущества государственных 

образовательных организаций, функции и полномочия учредителя которых 

осуществляет департамент образования и науки Брянкой области. 
2. В переходный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года 

расходы на финансовое обеспечение реализации государственного задания на 

оказание государственных услуг для образовательной организации формируются 

с учетом нормативных затрат и поправочного коэффициента. 
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора департамента образования и науки Е.В.Егорову. 
 
 
 
Директор департамента                                                                      В.Н. Оборотов 

consultantplus://offline/ref=DF17A88CAFC54E7C399E8F61B2CF31B0EF8FFB349E2D3D521E0612A1B04B15F5D39367C307075765E96A10SFi8I

